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Son Dakika: UEFA'dan Merih Demiral'a 2 maç ceza!
Son dakika haberi... UEFA, Merih Demiral'a Avusturya maçındaki gol sevinci nedeniyle
2 maç ceza verdi.
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Avusturya'ya karşı oynanan EURO 2024 son 16 turu maçında A Milli
Takım'ın gollerini atan Merih Demiral, sevincini eliyle bozkurt işareti
yaparak göstermişti. Bu hareketi nedeniyle UEFA'nın soruşturma başlattığı
milli futbolcu için verilen ceza belli oldu.

MERİH DEMİRAL'A 2 MAÇ CEZA

UEFA'dan yapılan açıklamada, "Türkiye Futbol Federasyonu oyuncusu
Merih Demiral'ın, genel davranış ilkelerine uymadığı, temel nezaket
kurallarını ihlal ettiği, spor etkinliklerini sportif olmayan nitelikteki
gösteriler için kullandığı ve futbol sporunun itibarını zedelediği
gerekçesiyle, katılabileceği toplam iki (2) UEFA milli takım
müsabakasından men edilmesine karar vermiştir" denildi.

TFF'NİN MERİH SAVUNMASI

TFF'nin Merih Demiral için UEFA'ya sunduğu savunma dosyasında, daha
önce yaşanmış çok sayıda örneğe yer verilip, bozkurt işaretinin Anadolu,
Orta Asya ve dünyanın birçok yerindeki Türk kökenli halkların 1000 yıllık
simgesi olduğu vurgulandı.

JUDE BELLINGHAM'A ERTELEMELİ CEZA

UEFA, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) son 16 turunda
Slovakya'ya attığı golden sonra yaptığı hareket nedeniyle İngiliz futbolcu
Jude Bellingham'a 30 bin Euro para cezası ve bir yıl ertelemeli olarak bir
maç ceza verdi.

UEFA Kontrol, Etik ve Disiplin Kurulu (CEDB) tarafından yapılan
açıklamada, gol sevinci sırasında etik davranış kurallarını ihlal ettiği
gerekçesiyle soruşturma açılan Bellingham'a temel terbiye kurallarını ihlal
ettiği için 30 bin Euro para ve bir UEFA müsabakasından men cezası
verildiği, söz konusu maç cezasının ise bir yıl ertelendiği belirtildi.

Son 16 turunda İngiltere'nin uzatma bölümleri sonunda Slovakya'yı 2-1
yendiği maçın 90+5. dakikasında beraberlik golünü atan Bellingham, rakip
takım yedek kulübesine doğru abartılı bir sevinçte bulunmuştu.

Karşılaşmanın ardından sosyal medyadan açıklama yapan genç futbolcu,
"Maça gelen bazı yakın arkadaşlarıma yönelik yaptığım kendi
aramızdaki bir şakaydı. Slovakya takımına ortaya koydukları
performanstan dolayı saygı duyuyorum" ifadelerini kullanmıştı.

İngiltere Futbol Federasyonuna ise taraftarının çıkardığı kargaşa nedeniyle
10 bin, havai fişek yakıldığı için de 1 bin Euro para cezası verildiği
kaydedildi.
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İstanbul'da polise saldırı
İstanbul'un Çekmeköy ilçesinde
bir eve düzenlenen uyuşturucu…
operasyonunda, polis ekiplerine
ateş açıldı. 1 polis yaralanarak
hastaneye kaldırılırken,
çatışmada R.A. öldürüldü, Ç.A.
ve C.A. yakalandı.

İmamoğlu’nun davasında
hedef gösterilen hakim…
hakkında yeni gelişme!Duruşma salonu ve SEGBİS
kararları nedeniyle ismi…
paylaşılarak hedefe konan
hâkimin, HSK’nin atama
kararından üç gün önce itirazda
bulunduğu ortaya çıktı.

Türkiye'de yasa dışı bahis
3 ülke üstünden yapılıyor
İddianamedeki gizli tanık
ifadeleri, Türkiye’deki yasa dışı…
bahis ağının İsviçre, Ermenistan
ve İngiltere merkezli sistemlerle
yönetildiğini ortaya koydu.
Tanığa göre her yıl yaklaşık 2
milyar doların yurtdışına
aktarıldığı ve yasa dışı bahis
pazarının büyük bölümünün
Ermenistan bağlantılı şirketlerin
kontrolünde olduğu iddia edildi.

Çözüm sürecinin
arkasındaki tehlikeye…
dikkat çektiHukukçu Hüseyin Özbek
Cumhuriyet’in sorularını…
yanıtladı. Özbek "Patrikhanenin
ekümenik iddiası ve PKK ile
devam eden sürecin özünde
istenenler Türkiye’nin kuruluş
senedi olan Lozan’a aykırı.
Türkiye’de etnisiteler, alt
kimlikler ve mezhepler bazında
bir bölünme hedefleniyor" dedi.

Son Dakika: 2 maç ceza aldığı
iddia edilmişti: TFF'den Merih
Demiral açıklaması

Kararın gün içinde
açıklanması bekleniyor: TFF,
Merih Demiral'ın savunması…
UEFA'ya gönderdi!

Son Dakika: UEFA soruşturma
başlatmıştı: Merih Demiral'a 2
maç ceza iddiası
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